
PETIT DEJEUNER 8H - 1 1H

SNACKING SALÉ 

SNACKING SUCRÉ 

ACCOMPAGNEMENTS :

beurre, nutella, confiture, pate

à tartiner spéculos, miel,

crème de marron 

 

Tartine de pain frais avec accompagnement au choix

Boisson chaude 

Jus de fruit au choix

Viennoiserie au choix (croissant, pain au chocolat,

brioche du moment: nature, pépites de chocolat ou

pralines)

Boissons chaudes 

Jus de fruit au choix

  1,20 €

2,40 €

1,30 €

2,00 €

2,10 €

1,30 €

3,20 €

3,00 €

3,00 €

3,20 €

3,40 €

BOISSONS CHAUDES
Expresso 

Double expresso

Noisette

Café allongé 

Café allongé + lait 

Décaféiné 

Cappuccino 

Café au lait

Thé Dammann

Infusion Dammann

Chocolat chaud 

15,00 €

Croque monsieur 6,50€ + frites + salade : 12€

Café de la Mairie

Café de la Mairie - Saint Vincent de Mercuze 38660

Paninis : 6.50 € + Frites 10 €

PLANCHES Pain, jambon cuit supérieur, sauce crème, emmental 

Hot dog : 6 € + frites 10€

5,50 € 

Crêpes :

Glaces artisanales altiflore des hautes alpes  (voir carte)

Gaufres : 

nutella, spéculos, miel, confiture, crème de marron 
sucre, citron,

17,00 €

20,00 €

Donuts

Muffins

Cookies

6,00 €

Charcut’

 

Mixte tapas 

Assortiment de charcuteries locales selon arrivage 

 fromages affinés, charcuteries locales et tapenades traditionnels

Planche Terroir

Assortiment de bouchées à partager

Saucisson entier 
saucisson sec selon arrivage 

2 ou 4 personnes 

 2 ou 4 personnes 

2 ou 4 personnes environ

Formule Poponette

Formule Lolotte

Panini nutella 

VIENNOISERIES  TOUS LES  JOURS !  

Croissant 
Pain au chocolat 

1,40 € 
1,60 € 

Planche Végé’
Assortiment de fritures végétarienne 

17,00 €

Jambon, Mozzarella, Pesto

Poulet curry

Merguez, Chorizo

Jambon, mozzarella tomate

4 fromages 

Burger

pain, jambon blanc superieur, mozzarella, pesto

Pain, sauté de poulet, curry, créme fraiche, mozzarella

Pain, merguez, piperade de chorizo, poivrons, oignons,
cheddar, mozzarella

Pain, jambon blanc supérieur, mozzarella, sauce tomate  

Pain, bleu, camambert AOP, chévre, mozzarella

Pain, bœuf, oignons, sauce biggy burger, cheddar

supplément 0,50€  : crispy, cheddar, relish, sauces supplémentaires 

2,50 € 

3,50 € sucre, citron,
nutella, spéculos, miel, confiture, crème de marron 
supplément chantilly 0.50€

supplément chantilly 0.50€

sucre, chocolat
3,50 € 

vanille chocolat, trio chocolat
3,50 € 

3,00 € 

4,00 € 

3 chocolats
5,00 € 

3,50 € 

Trio Végé’
Houmous, guacamole, tartare de tomates à tartiner,

gressins,pains grillés

 2-3 personnes 

10,00 € /

12,00 € /

7,00 €

12,00 € /2 ou 4 personnes 

15,00 €

6,00 € 



Café de la Mairie

Café de la Mairie - Saint Vincent de Mercuze 38660

75 CL

SOFTS
Coca 33cl

Coca zéro 33cl

Orangina 33cl

Oasis Tropical 33cl

Fuze Tea 33cl

Schweppes agrumes, Tonic 33cl

Perrier 33cl

Sirop à l’eau

Limonade

Diabolo

Jus de fruits Granini 25 cl :

3,00 € 

BIERES PRESSIONS 
Blonde

IPA

Blanche 

Monaco 

Panaché

Picon bière

Galopin

Girafe 3 L

DEMI

3,00 €

4,00 €

4,00 € 

3,50 €

3,00 €

3,50 €

2.00 € 

BIERES BOUTEILLES
Ambrée
Genepi

Fruits rouges 

Desperados

Bière sans alcool

PINTE

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

6,00 €

8,00 €

8,00 € 

VINS AU VERRE BOUTEILLE

DIGESTIFS
Poire

Cognac

Génépi

4.00 €

4.00 €

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

2,20 € 

2,50 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

2,00 € 

33 CL

25CL 50CL

  6,00 €

80,00€

CHAMPAGNE
Coupette prosecco

Bouteille Ayala 

4 CL

3,00 € 

2,00 € 

5,00 € 

COCKTAILS

4.00 €

Savoie abîmes 4,00 €  30,00 € 
19 CL 75 L

(Chardonnay, IGP Gard)

(IGP Gascogne)
Moelleux chambre d’amour

12 CL

6,00 €

6,00 €         28,00 €

 24,00 € 
5,00 € 

Or et gueule

BLANCS

 22,00 €Côte du Rhône Laurasso 
(AOP CDR)

 5,00 € 4,00 €

Or et Gueule (IGP Gard)  24,00 € 6,00 €
Stecia (AOP Terrasse du Larzac)  29,00 €6,00 €

ROUGES

Abricot, Ace, Fraise, Pamplemousse, Pêche, Pomme,

Orange, Ananas, tomate

Bouteille eau cristaline 50 cl

Pulco citron, orange / citron

Eau plate / Gazeuse San Benedetto

(IGP Méditéranée)

Quai N°5 (IGP Méditéranée)  4,00 €  5,00 €  22,00 €
Note bleue ( AOP CDP ) 6,00 €  24,00 € 
Kairos 6,00 €  22,00 €

ROSÉS

APÉRITIFS 
Kir (mûre, cassis, violette,

châtaigne)

SPIRITUEUX
Whisky - Coca

Rhum (Captain)

Vodka - Jus de Fruits

Malibu - Jus de Fruits

Gin - Tonic

Jagermeister - redbull

Baileys

Martini Blanc - Rouge

Get 27

Suze

6,00€

6,00€        

6,00€         

6,00€         

6,00€         

4,00€  

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

1 BOULES

2,40 € 

2,50 €

2,50 € 

         

2CL

+ SOFT2 BOULES

3,50€

12CL

4CL

0,50€ 

0,50€ 

0,50€ 

0,50€ 

0,50€       

Ricard - 51 

Moresque 

Tomate ou Perroquet 

2,00 € 

1L

7,00 €

6,00 €

7,00 € 

+ sirop 0.20€

Limoncello 4.00 €

4,00€ 

      

30.00€

5,00 €

5,00 €        

5,00 €

5,00 €
4,00 €

5,00 €

Sélection de cocktails maison
avec ou sans alcool
(voir carte)
 

2,00 € 



NOTRE CARTE


