# Café de la Mairie

#### **BOISSONS CHAUDES**

Expresso	1,20 €
Double expresso	2,40 €
Noisette	1,30 €
Café allongé	2,00 €
Café allongé + lait	2,10 €
Décaféiné	1,30 €
Cappuccino	3,20 €
Café au lait	3,00 €
Thé Dammann	3,00 €
Infusion Dammann	3,20 €
Chocolat chaud	3,40 €



#### PETIT DEJEUNER 8H - 11H

#### Formule Poponette

5.50 €

Tartine de pain frais avec accompagnement au choix Boisson chaude Jus de fruit au choix

#### Formule Lolotte

6,00€

Viennoiserie au choix (croissant, pain au chocolat, brioche du moment: nature, pépites de chocolat ou pralines)

**Boissons chaudes** 

Jus de fruit au choix

ACCOMPAGNEMENTS: beurre, nutella, confiture, pate

à tartiner spéculos, miel,

crème de marron

Croissant	1,40 €
Pain au chocolat	1,60 €

VIENNOISERIES TOUS LES JOURS!

## PLANCHES |

Saucisson entier

saucisson sec selon arrivage	6,00 €
Charcut' 2 ou 4 personnes	10,00 € / 15,00 €
Assortiment de charcuteries locales selon arrivage	
Planche Terroir 2 ou 4 personnes	12,00 € / 17,00 €
fromages affinés, charcuteries locales et tapenades tro	aditionnels
Planche Végé' 2 ou 4 personnes	12,00 € / 17,00 €
Assortiment de fritures végétarienne	
Trio Végé' 2-3 personnes	7,00 €
Houmous, guacamole, tartare de tomates à tartiner,	
gressins,pains grillés	
Mixte tapas 2 ou 4 personnes environ	15,00 € 20,00 €
Assortiment de houchées à partager	

## SNACKING SALÉ

Paninis : 6.50 € + Frites 10 €

Jambon, Mozzarella, Pesto

pain, jambon blanc superieur, mozzarella, pesto

Poulet curry

Pain, sauté de poulet, curry, créme fraiche, mozzarella

Merguez, Chorizo

Pain, merguez, piperade de chorizo, poivrons, oignons, cheddar, mozzarella

Jambon, mozzarella tomate

Pain, jambon blanc supérieur, mozzarella, sauce tomate

4 fromages

Pain, bleu, camambert AOP, chévre, mozzarella

Burger

Pain, bœuf, oignons, sauce biggy burger, cheddar

Hot dog: 6 € + frites 10€

supplément 0,50€ : crispy, cheddar, relish, sauces supplémentaires

Croque monsieur 6,50€ + frites + salade : 12€

Pain, jambon cuit supérieur, sauce crème, emmental

## SNACKING SUCRÉ

Crêpes:	
sucre, citron,	2,50 €
nutella, spéculos, miel, confiture, crème de marron supplément chantilly 0.50€	3,00 €
Gaufres:	
sucre, citron,	3,50 €
nutella, spéculos, miel, confiture, crème de marron supplément chantilly 0.50€	4,00 €
Donuts	3,50 €
sucre, chocolat	
Muffins	3,50 €
vanille chocolat, trio chocolat	,
Cookies	3,50 €
3 chocolats	
Panini nutella	5,00 €

Glaces artisanales altiflore des hautes alpes (voir carte)

# Café de la Mairie



				7		
SOFTS			APÉRITIFS			12CL
Coca 33cl		3,00 €	Kir (mûre, cassis, violette,			3,50€
Coca zéro 33cl		3,00 €	châtaigne)			1 BOULES
Orangina 33cl		3,00 €	D: 1.54			2CL
Oasis Tropical 33cl		3,00 €	Ricard - 51			2,40 €
Fuze Tea 33cl		3,00 €	Moresque			2,50 €
Schweppes agrumes, Tonic 33cl		3,00 €	Tomate ou Perroquet			2,50 €
Perrier 33cl		3,00 €	SPIRITUEUX		2 BOULES	+ SOFT
Sirop à l'eau		2,00 €	Whisky - Coca		<b>чс∟</b> 6,00€	0,50€
Limonade		2,20 €	Rhum (Captain)		6,00€	0,50€
Diabolo		2,50 €	•		6,00€	0,50€
Jus de fruits Granini 25 cl :		3,00 €	Vodka - Jus de Fruits Malibu - Jus de Fruits		6,00€	0,50€ 0,50€
Abricot, Ace, Fraise, Pamplemousse, Pêche, Pomme,			Gin - Tonic		6,00€	0,50€ 0,50€
Orange, Ananas, tomate  Bouteille eau cristaline 50 cl		2,00 €			4,00€	4,00€
Pulco citron, orange / citron	2 00 €	2,00 € 3,00 €	Jagermeister - redbull		6,00€	1,000
Eau plate / Gazeuse San Benedetto		5,00 € 5,00 €	Baileys		6,00€	
·			Martini Blanc - Rouge		6,00€	
BIERES PRESSIONS	DEMI 25CL	PINTE 50CL	Get 27		6,00€	
Blonde	3.00 €	6,00€	Suze			
IPA		8,00 €	VINS		/ERRE	BOUTEILLE
Blanche		8,00 €	<b>BLANCS</b> Savoie abîmes	12 CL	19 CL	<b>75</b> L
Monaco		7,00 €	Or et gueule	4,00 € 5,00 €	5,00 € 6,00 €	30,00 €: 24,00 €
Panaché		6,00 €	(Chardonnay, IGP Gard)			
Picon bière		7,00 <b>€</b>	Moelleux chambre d'amour (IGP Gascogne)	5,00 €	6,00 €	28,00 €
Galopin	2.00 €		KONGES			
Girafe 3 L	_,,,,	30.00€	Côte du Rhône Laurasso	4,00 €	5,00 €	22,00 €
	+ :	sirop 0.20€	(AOP CDR)	•		
BIERES BOUTEILLES		33 CL	Or et Gueule (IGP Gard)  Stecia (AOP Terrasse du Larzac)	5,00 €	6,00 €	24,00 €
				5,00 €	6,00 €	29,00 €
Ambrée		4,50 €	KOSÉS Quai N°5 (IGP Méditéranée)	4,00 €	5,00 €	22,00 €
Genepi		4,50 €	Note bleue (AOP CDP)	5,00 €	6,00 €	24,00 €
Fruits rouges		4,50 €	Kairos	4,00 €	6,00 €	22,00 €
Desperados		4,50 €	(IGP Méditéranée)			
Bière sans alcool		3,50 €	COCKTAILS			
DICESTIES			Sélection de cocktails maison		W W	
DIGESTIFS		4 CL	avec ou sans alcool			- P
Poire		4.00 €	(voir carte)			
		4 0 0 =				

Cognac

Génépi

Limoncello

4.00 €

4.00 €

4.00 €

CHAMPAGNE

6,00 €

80,00€

Coupette prosecco

Bouteille Ayala

## NOTRE CARTE